

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	ΝΑΥΔΡ 3.10.02.01	ΥΔΡ 6081.1	1	m3	145,00	9,90	1.435,50	
2	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121B	2	m3	800,00	13,90	11.120,00	
3	Στρώση στράγγισης οδοστρώματος	ΝΑΟΔΟ Γ03	ΝΟΔΟ 3121B	3	m3	1.800,00	13,35	24.030,00	
4	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.A	4	m3	550,00	3,10	1.705,00	
5	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	5	m3	50,00	6,90	345,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								38.635,50	38.635,50
2. ΤΕΧΝΙΚΑ									
1	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	6	kg	980,00	1,15	1.127,00	
2	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, τυποποιημένες, ηλεκτροπρεσσοριστές, γαλβανισμένες	ΝΑΥΔΡ 11.02.03	ΥΔΡ 6752	7	kg	2.250,00	3,10	6.975,00	
3	Καλύμματα φρεατίων Καλύματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΝΑΥΔΡ 11.01.02	ΥΔΡ 6752	8	kg	100,00	2,90	290,00	
4	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 315 mm	ΝΑΥΔΡ 12.10.06	ΥΔΡ 6711.4	9	m	50,00	22,80	1.140,00	
5	Σιδηροσωλήνες κγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι, Φ 1 1/2 "	ΝΑΟΙΚ 64.26.02	ΟΙΚ 6427	10	MM	1.700,00	10,10	17.170,00	
6	Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή οπή	ΝΑΟΙΚ 64.48	ΟΙΚ 6448	11	m2	1.010,00	3,05	3.080,50	
7	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.02.05	ΟΙΚ 3215	12	m3	100,00	90,00	9.000,00	
8	Σιδηρές κερκίδες από ράβδους συνήθων διατομών	ΝΑΟΙΚ ΑΙ61.24ΣΧ	ΟΙΚ 2303	13	kg	5.500,00	3,30	18.150,00	
9	Συνθετικός χλοοτάπητας	ΝΑΟΔΟ 1.2Σ	ΝΑΟΔΟ 4611.1	14	m2	6.080,00	20,00	121.600,00	
10	Εστία ποδοσφαίρου	ΝΑΟΔΟ 1.3Σ	ΟΙΚ 6118	15	ΣΕΤ	2,00	690,00	1.380,00	
11	Προμήθεια και τοποθέτηση καθίσματος κερκίδας	ΟΙΚ ΝΑΟΙΚ.100ΣΧ	ΟΙΚ 5662	16	ΤΕΜ ΑΧΙΟ	100,00	9,50	950,00	
Σε μεταφορά								180.862,50	38.635,50

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								180.862,50	38.635,50
12	Προμήθεια και τοποθέτηση Πάγκων	ΟΙΚ ΝΑΟΙΚ.101ΣΧ	ΟΙΚ 5662	17	μμ	16,00	240,00	3.840,00	
13	ΠΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟΣ ΟΙΚΙΣΚΟΣ W.C.	ΝΑΟΙΚ ΣΧΠ.1	ΟΙΚ 110.2	18	ΤΕΜ	1,00	21.000,00	21.000,00	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ								205.702,50	205.702,50
3. Η/Μ									
1	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων 60 x 40 cm	ΝΑΗ/Μ 60.10.85.02	ΝΟΔΟ 2548	19	ΤΕΜ	4,00	100,00	400,00	
2	Ιστός πολυγωνικής διατομής, ύψους 12μ.	ΝΑΗ/Μ 60.10.01.04ΣΧ	Η/Μ 101	20	ΤΕΜ	6,00	1.400,00	8.400,00	
3	Πίλαρ οδοφωτισμού οκτώ αναχωρήσεων	ΝΑΗ/Μ 60.10.80.02	Η/Μ 52	21	ΤΕΜ	1,00	2.750,00	2.750,00	
4	Τρίγωνο γείωσης με τρία ηλεκτρόδια 2,5 μ Φ18 και φρεάτια	ΑΤΗΕ 8787.ΣΧ		22	ΤΕΜ	1,00	390,00	390,00	
5	Προβολέας LED ασύμμετρης δέσμης, συνολικής ισχύος 200W	ΑΤΗΕ 9375.2ΣΧ		23	ΤΕΜ	48,00	495,00	23.760,00	
6	Στεγανή υπεδάφεια δεξαμενή λυμάτων χωρητικότητας 5 κ.μ.	Η/Μ 001.ΣΧ		24	τμχ	1,00	2.000,00	2.000,00	
Σύνολο : 3. Η/Μ								37.700,00	37.700,00
Αθροισμα									282.038,00
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	50.766,84
Αθροισμα									332.804,84
Απρόβλεπτα								15,00%	49.920,73
Αθροισμα									382.725,57
Πρόβλεψη αναθεώρησης									338,95
Αθροισμα									383.064,52
ΦΠΑ								24,00%	91.935,48
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									475.000,00

ΡΕΘΥΜΝΟ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2019

Οι μελετητές

ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΠΟΠΗ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΠΩΡΓΟΣ
ΗΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΡΕΘΥΜΝΟ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2019

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ
ΑΝ/ΤΡΙΑ ΠΡ/ΝΗ Δ.Τ.Υ.